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PÅSKE
Av Arne Gjørud

Kvite vidder, spor i snøen 
påskesol om koll og skar.
I frå myr og bratte lende høyrest
song frå mann og kvinne 
der dei går i solfylt far.

Lett på foten, mjuk i kroppen, 
stig dei opp til høgder blå.
Sola kjeler varme kinnet, 
ein vert lett og glad i sinnet
når ein kan til høgder nå.

Påske, - det er meir enn dette 
enn å dra til kvite fjell.
Påske skulle her oss minne
om ein kross der han laut finne
domen, døden som nå fell.

Påskens store triumfunder
som oss alle vart til del.
Jesus somlaut døden smaka 
så vi kunne fritt mottaka
frelse godkjent, til vår vel.

Kjære Jesus, takk for døden,
som du leid i staden vår!
Måtte vi for død og smerte
gjeva deg vårt heile hjarte
inn til deg vi skoda får.

Konfirmasjon i Hedalen
1. juni kl. 1100, inngang
med adgangskort
Årets konfirmantkull i Hedalen
består av hele 12 ungdommer.  Av
sikkerhetsmessige årsaker er det et
tak på 210 personer som er tillatt i
kirken om gangen. 

Hver konfirmant kan ha med seg 16
gjester – konfirmanten vil få med
seg adgangskort som de skal dele ut
til sine gjester, og adgangskortene vil
måtte vises i døra. 

Vi håper på forståelse for at vi, av
hensyn til konfirmantene og deres
familier, må stenge kirken for andre
besøkende denne dagen. 

Glasmaleriene i Leirskogen er malt samtidig som altertavla og preikestol, ben-
ker og bibelske motiv i kyrkja elles. Dette var i 1932, og kunstnaren var Tideman 
Gjørud. Han bodde i Oslo, men hadde aner fra Hedalen.

Herrens aftensmåltid eller «påskemåltidet» (Markus 14:12) holdt Jesus sammen med sine nær-
meste fortrolige, de 12 apostlene, på årsdagen for den jødiske påskefeiringen. Dermed innstiftet 
han feiringen til minne om sin død, en feiring som skulle få stor betydning for kristendommen i all 
ettertid. Dette var den eneste markeringen Jesus selv innstiftet, idet han sa: «Gjør dette til minne om 
meg!» (1 Kor 11:24)
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Den norske kyrkja 
i Sør-Aurdal

PRESTENS PENN 
Tore Samuelsen

Tid for påske!

Påsken står for tur! Kanskje tenker vi 
på ulike ting i forhold til denne høyti-
den. Hyttetur, rituell avskjed med vinteren, påskegodt, 
påskekyllinger, gule servietter og lys. Vi har de fleste av 
oss tradisjoner rundt denne  tiden.  Ordet påske kom-
mer fra hebraisk, og er en religiøs feiring i jødedom-
men over at jødefolket ble reddet i en konflikt med 
egypterne og farao. Familiene samlet seg til påskemål-
tid, som bestod av at man gjerne slaktet og stekte et 
lam. Siden de viktigste begivenheter i kristendommen 
skjedde nettopp denne uken, så har den kristne kir-
ke også sin påskefeiring. Sentrum i den kristne påske 
er påskedagen da det fortelles at Jesus stod opp av 
graven. Vi sier at han «seiret over døden og dødskref-
tene».

I Trøndelag bygget de en kirke for ca. 20 år siden, to 
av landets mest kjente billedkunstnere fikk i oppdrag 
å male bibelske motiver rundt i kirken, på alle benker, 
mellom orgelpipene og oppe ved galleriet. Jeg synes 
det så veldig bra ut, litt stas å ha så fine kunstnere til å 
utsmykke kirken som ble bygd fordi den forrige kirken 
brant. Men så kom en kollega innom, og han kommen-
terte at det kanskje var litt vel mye om korsfestelse 
og død rundt i kirken, rett og slett litt mye langfre-
dag. Dette er et dilemma, for så visst er langfredagen 
også en del av den kirkelige påsken. Vi har jo hørt at 
Jesus «døde for våre synder». Denne fortellingen går 
vi grundig inn i på langfredag. For den hører virkelig 
med! I tillegg inneholder påsken historien om nattver-
dens innstiftelse, og palmesøndag kommer Jesus inn i 
Jerusalem på en eselfole. Påsken favner alt, fra det dy-
peste mørke til det lys som bryter fram påskemorgen. 
Kanskje kan jeg være litt enig med min kollega. Vi må 
huske på at Jesus døde på korset «en gang for alle», 
og at vi nå lever i lyset og kraften fra oppstandelsen. 
Derfor bør vi tenke på det når vi utsmykker våre kir-
ker. Gjerne et kors, men også masse lys, masse håp 
og masse glede.  I påsken sitter mange i solveggen og 
nyter varmen, rundt på fjellet ser vi folk sitte , spise 
appelsiner og kvikklunsj. Kanskje er dette også en fin 
måte å markere påsken! Lyset som gir liv og varme. 
Kjærlighet. Jo, det er kanskje ikke så dumt med en 
solvegg, også i kirken!

«Frykt ikke mere! Evig er han med. Troens øye ser 
det: Han gir liv og fred.  Kristi navn er ære, seier er 
hans vei, evig skal han regjere, aldri frykter jeg».

SØR-AURDAL KYRKJEKONTOR
Tingvollbakkin 15, 2930 Bagn
e-post: post.sor-aurdal@kirken.no
Opningstid: tysdag - fredag kl. 09.00-15.00
Nettside: kirken.no/sor-aurdal.
Følg oss på Facebook og Instagram: 
kirkene_i_Sor-Aurdal 

Kyrkjeverje: Liv Barbro Strømme Veimodet, 
tlf.: 61 34 85 80 / mobiltelefon: 416 74 669
Kontorfullmektig: Toril Grønhaug,
tlf 61 34 85 82 tysdag, onsdag, torsdag.  
Organist: Anders Løberg, tlf 901 02 180.
Trusopplæringsmedarbeidar: 
Helena Wright, tlf 951 78 041 

BAGN SOKN
Sokneprest: Signe Elisabeth Kvåle, 
tlf 61 34 85 81/ 917 91 233
e-post: sk935@kirken.no 
Soknerådsleiar: Mikael Dølven, tlf 913 34 971
Kyrkjetenar: Tore Bergli, tlf 905 46 827
Klokkar: Oddleiv Juvkam, tlf 61 34 65 70 / 958 80 585

LEIRSKOGEN SOKN
Sokneprest/vikar: Tore Samuelsen, 
tlf 400 62 225/480 90 970
e-post: audu@online.no 
Soknerådsleiar: Robert Dalen, tlf 948 06 582
Kyrkjetenar og klokkar: Tore Trædal, 
tlf. 61 34 79 71/479 63 460

REINLI SOKN
Sokneprest/vikar: Tore Samuelsen, 
tlf 400 62 225/480 90 970
e-post: audu@online.no  
Soknerådsleiar: Marianne Haldis Jensen, 
tlf 61 34 71 41/406 44 910
Kyrkjetenar: Tore Bergli, tlf  905 46 827
Klokkar og belgdragar: Marianne Haldis Jensen, 
tlf 61 34 71 41/406 44 910

HEDALEN SOKN
Sokneprest: Signe Elisabeth Kvåle, 
tlf 61 34 85 81 / 917 91 233
e-post: sk935@kirken.no 
Menighetsrådsleder: Inger Olea Digene 
tlf 959 08 806
Kirketjener: Ronny Skogstad, tlf  994 47 502
Klokker: Frivillig tjeneste

BEGNADALEN SOKN
Sokneprest: Signe Elisabeth Kvåle, 
tlf 61 34 85 81 / 917 91 233
e-post: sk935@kirken.no 
Menighetsrådsleder: Gerd Elin Damslora 
tlf 995 31 865
Kirketjener: Geir Ingar Bølviken, tlf 414 96 824
Klokker: Frivillig tjeneste
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Påsken er her! Sol, snø, ski, appelsiner, grilla pølser på bål og…. sjokolade.  Og mas-
sevis av kjente og kjære påskesalmer som vi håper du vil benytte anledningen til å 
synge med i under alle våre gudstjenester, ute som inne, denne påsken. Eller bare 
syng ut der du er og når du vil! Det er ingen grunn til å ikke synge påskesalmer 
om kapp med fuglene i den solfylte påskemorgen.

MinMenighet – en ny app
Benytt appen til å få oversikt over alle gudstjenester der du bor, eller der du 
befinner deg akkurat nå. Appen er fri for nedlasting via Appstore og Google 
Play. 

Takk til Lene Grimsrud 
Lene har vært frivillig klokker i Begnadalen kirke i mange år. I Begnadalen har 
vi hatt 4 frivillige klokkere, nå ønsker Lene å trekke seg fra denne tjenesten 
– og vi takker for følget og for den gode innsatsen! 

Lene vil likevel være aktiv i menigheten, hun er bl.a menghetsrådets tros-
opplæringskontakt, og er en av lederne på TENKO. 

Årets fasteaksjon er den 51. i rekken
Temaet er Kirkens Nødhjelps arbeid med vann og sanitær i utsatte områder 
omkring i verden. Aksjonspengene som ble samlet inn i fjor har blant an-
net gått til å gi kongolesiske flyktninger vann og latriner i flyktningleirene i 
Angola. 

I Sør-Aurdal samlet konfirmantene i fjor inn kr. 34. 886,- på bøssene. Det var 
ny rekord! Målet vårt for 2018 er å slå denne rekorden! I år var aksjonsda-
gen 18. mars. Fikk du ikke anledning til å gi, kan du fortsatt støtte aksjonen 
direkte ved å:
o Benytte kontonummer 1594 22 87493
o Sende GAVE på sms til 2426 (200 kroner)
o Du kan også gi med Vipps ved å sende valgfritt beløp til     
  2426.  For 200 kroner kan du gi et menneske sikker tilgang  
      til rent vann!

Opplev Valdres i sakte tempo, 
bli med på årets pilegrimsvandring 29/6-7/7
Å være pilegrim i Valdres er absolutt noe 
kirkevergen kan anbefale! Middelalderkirk-
ene ligger som perler på en snor. Vegen går 
gjennom 4 kommuner, du får se seks nyere 
kirker, fem stavkirker, fire Olavsminner, tre 
middelalderkirker, to relikivieskrin og mange 
andre kulturminner. Vi går stier, skogs- og 
bygdeveger i vakre kulturlandskap og flott 
natur. Turleder Jahn Børe Jahnsen guider ved 
kulturminner og kirker, mens pilegrimsprest 
Anne Hilde Øigarden har enkle samlinger 
morgen og kveld – og i kirkene.  Prisen (kr 
7000,-) inkluderer guding, overnatting, deilig 
mat, bagasjefrakt og følgebil! påmelding til 
Trond Øigarden: 950 77 558 eller e-post: 
trondoi@online.no innen 1/6-18

Tusen takk til alle som har bidratt med gave til menighetsbladet i 2017! 
Og tusen takk til alle de frivillige i menighetene våre som har gått rundt 
med bladet og lagt i din postkasse slik at du nå kan kose deg med påske-
nummeret! Har DU lyst til å hjelpe soknerådene med å levere ut bladet i 
postkasser? Ta kontakt med lederen i ditt sokn – navn og nummer finner du 
på side 2 i dette bladet.

Påskemorgen slukker sorgen, slukker sorgen til evig tid; Den har oss givet lyset og 
livet, lyset og livet i dagning blid.  

En riktig god påskehøytid og en god vår ønskes alle våre lesere!

Kirkevergen

Soknerådsleder 
Gerd Elin Damslora har 
ordet
Begnadalen har en flott kirke som vi i menighetsrå-
det er opptatt av skal være vedlikeholdt og drevet 
på en god måte. Derfor er dugnad på våren en fast 
tradisjon med kaffe og kake etter jobben, og mange 
gode historier fra tidlige tider. Oppmøte på dug-
naden er bra. Kirka vår er og så heldige å ha mange 
frivillige som er med på aktiviteter som: Sangkor, 
Korvetten, Tenko og nytt av året: Harry Potter med 
3 og 4 klasse fra Begnadalen Skole, som også ble 
meget populært. Rådet takker kirketjener Geir og 
de frivillige for den flotte jobben de gjør både som-
mer og vinter.

Vi takker også Bente Lundstein Viken for vel ut-
ført arbeid med ny alterduk. Det avtroppende me-
nighetsrådet hadde fått en minnegave som var øre-
merket til alterduk og engasjerte Bente til å lage 
denne. Ved gudstjeneste den 27/11-16 ble den tatt 
i bruk. 

Vi har også en dyktig stab på kirkekontoret som 
sørger for at alt er forberedt og tilrettelagt til alle 
anledninger. Og som er en viktig støtte i det ar-
beidet vi utfører i menighetsrådet. Vi har videreført 
tradisjonen med Jaktmessa på høsten, hvor det 
serveres viltgryte m/tilbehør. I tillegg til ordinære 
gudstjenester og andre kirkelige handlinger, er det 
menighetsrådets ønske at kirka skal brukes mer.

Menighetsrådet i Begnadalen består av: Ragna 
Heiene, Leif Jarle Asheim, Hans Allergoth, Camilla 
Ingrirud og undertegnede. Vi har nå sittet i litt over 
2 år, og har kommet godt i gang. Jeg opplever at vi 
samarbeider godt, og vi stiller opp og gjør en innsats 
sammen. Det er dette som gjør at det er lett å være 
leder. Målet er å ta vare på den flotte kirka vi har og 
menigheten, og forsøke å bidra til at den oppfyller 
befolkningens ønsker og behov ved alle anledninger. 
Og å være en kirke for alle.

Er det noen 
som har noen 
tanker/ ideer 
om noe me-
nighetsrådet 
burde gjøre el-
ler jobbe mer 
med, er vi tak-
knemlig for å 
bli kontaktet.

Til slutt 
ønsker 
vi alle en
Riktig 
God Påske!

Smått og stort 



Min påskesalme
Det må  bli «Å, salige stund uten like».
Det er ei glad og positiv salme. Skjærtorsdag og lang-
fredag æ tung og trist, men så kjem påskemorgen med 
glede, slik att det bli håp og optimisme.

Å, salige stund uten like
av Johan Halmrast

Å, salige stund uten like, Han lever, han lever ennu!
Han vandrer i seierens rike, Min sjel, hvorfor sørger da du?

Han er ikke lenger i graven, Hvor bleknet i døden han lå,
Jeg levende så ham i haven, Og aldri så skjønn jeg ham så.

Han lever, og jeg skal få bringe Hans venner det salige ord
Tenk, jeg som er ringest blant ringe, Den minste han kjen-
ner på jord.

Tenk, jeg skal hans hilsen frembære, Å, kunne jeg synge det ut!
Å, kunne ei engler begjære Å gå med så salig et bud!

Å, salige stund uten like, Han lever, han lever ennu!
Han vandrer i seierens rike, Min sjel, hvorfor sørger da du?

Du søkte din trøst i den døde, Og dvelte ved gravnatten kun,
Så fikk du ham levende møte, Å, salige, salige stund!
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Vil du gi en gave til 
Veståskapellet?
Veståskapellet er 50 år i 2018. Jubileumskomiteen 
er godt i gang med planleggingen og datoen 12. au-
gust 2018 kan allerede nå reserveres for festguds-
tjeneste og festprogram på Veståsen! Følg med for 
mer informasjon utover året.

I anledning jubileet ønsker vi å gjøre noen utbedrin-
ger på stupulen, slik at klokkeklangen fortsatt kan 
klinge utover Skrikkarvollen i årene som kommer!

Alle gaver, små og store, er kjærkomne! Kapellets 
inntekter per i dag er primært kollekt på guds-
tjenestene -  dette dekker strøm og forsikringer. 
Drifta er også basert på dugnad. Derfor setter vi 
ydmykt i gang denne kronerullinga og håper at du 
som leser dette vil være med oss på dugnaden!

Gaver kan gis kapellet på konto: 6185 56 02732.

Eller ta kontakt med kasserer Berit K. Olmhus 
tlf. 97105260	
epost: bk.olmhus@gmail.com

Dersom du ønsker å bidra på andre måter til drifta 
av kapellet eller til jubileet – ta kontakt med styret 
eller Kirkekontoret.

Språkplukk: Dompap
Det er en fugl som mange setter pris på å se på vin-
teren. Flere julekort har også denne fuglen med på 
motivet. Det gjelder dompapen. Når fuglen skulle få 
navn så de på fargen. Den lignet litt på… ja, de ka-
tolske prestenes prestekjoler. I de store katedralene 
(domene) hadde de en prestestilling som rett og slett 
ble kalt for dompap («domherre»). På latin heter også 
paven «papa».  Så slik fikk denne fuglen sitt navn.

Etterlysning!
Vet du hvor de gamle protokollene for Veståskapellet kan 
være? I anledning 50 årsjubileet, trenger vi hjelp til å finne 
protokollene fra kapellets tidlige dager. Kjenner du til do-
kumenter som omhandler planlegging, bygging og drift av 
kapellet i tidlige år – ta kontakt med Kirkekontoret eller 
kapellets styre ved:

Berit Kristin Olmhus, 97105260, 
bk.olmhus@gmail.com

Solgunn Vårlid Stensæter, 99009505, 
solgunnvaar@gmail.com

Randi Hagen
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Leirskogen kyrkje 
27.05.2018 11:00
Mia  Nybråten

Bagn kyrkje 
03.06.2018 11:00 
Tuva Gulbrandsen Dahlen
Jostein  Dokken
Eirik Bråten Haugrud
Vetle Lysne Johansen
Sofie Jukam Johnsen
Sander  Kløvstad
Anne  Olsen

Hedalen stavkirke 
03.06.2018 11:00
Nicolai André Breen Aspholt
Thea Bjone Fekjær
Anne Marte  Grøv
Markus  Kjensrud
Matias  Kjensrud
Simon Hartvigsen Nordby
Iver  Skinningsrud

Begnadalen kirke 
10.06.2018 11:00
Maja  Hansebakken
Amalie Haraldsen Lund
Maria Josefine Hassel 
Martinsen
Kristian  Strømmen 

Reinli stavkyrkje 
10.06.2018 11:00
Hans Erik  Dokken
Tim Richard Thorsrud 
Dokken
Magnus Bøen Hjelleset
Camilla Hagen Larheim

Reinli stavkyrkje 
10.06.2018 12:30
Alexandra  Bjørnstad
Eskil  Fremgaard
Oda  Fremgaard
Vebjørn Kulhuset Kvaal

KONFIRMANTER I 
SØR-AURDAL 2018

Løsning på julekviss
1. Hovedperson i filmatisert Fønhusroman. Gaupa
2. Forlag.  Aschehoug
3. Hustru. Margrethe
4. Studium.  Arverett
5. Amerikansk forfatter som Fønhus leste, 
og trolig ble påvirket av.  London
6. Stedsnavn i bok om tømmerhoggere. Ontarioskogen 
7. Debutroman. Skoggangsmann
8. Boktittel (flere muligheter) Trollelgen, Tredalsmåren, 
Tømmerfløterne 

Ordet blir: GAMALOST

Randi Hagen, Monica Christin Muldbakken og 
Else Marit Dølvesæter får en liten hilsen i posten 
for riktig svar på julekvissen. 

Storslått leir for konfirmantene i 
HåkonsHall på Lillehammer i februar
Siden 2014 har konfirmantene våre reist på leir i Håkons Hall på Lille-
hammer. Det er organisasjonen HEKTA som arrangerer leiren. Oppleg-
get ble sparket i gang i Lysgårdsbakkene med en flott åpningsseremoni 
med blant annet bønn for alle verdens flyktninger og tenning av «OL-
ild» med fyrverkeri  og et fakkeltog tilbake til Håkons hall som avslut-
ning. Våre 28 konfirmanter var i et fellesskap med nesten 1000 andre 
konfirmanter fra menigheter i Oppland/Hedmark.

I løpet av leiren kunne konfirmantene velge mellom mange spennende 
aktiviteter, flere av de utendørs i vinterland. Alt fra fra Slalåm/snowboard 
i Hafjell, kjelkekjøring, airboard, menneskecurling, snøvolleyball og lagski 
til miniski bak snøscooter, skiskyting, pil og bue, snøvolleyball og snølek, 
bobraft, curling og jibbing. En kunne besøke energisenteret i Hunderfos-
sen og bade i Jorekstad-anlegget. Innendørs i HåkonsHall var det mulig-
het for volleyball, formingsverksted, band-seminar, teatersport og dans. 
Litt for enhver interesse med andre ord.

I tillegg til aktivitetene var det felles undervisning fra scena i hallen. Vi 
fikk blant annet høre Anne Flugstad med sin fortellerkunst fremføre bi-
belhistorier, Prest Sunniva Gylver fortelle sterk historie fra eget liv samt 
hennes klare tanker om hva Jesus betyr for hennes liv. Biskop Solveig 
Fiske var på besøk og holdt appell til konfirmantene om å bruke dette 
gylne konfirmantåret godt. Lørdag var det stort marked i hallen der alle 
konfirmantene gikk sammen i små grupper og ble utfordret til å være 
kreative for å samle inn penger til et misjonsprosjekt i Uganda. Det var 
alt fra å selge frukt i kopp til å få noen kidnappet, poket eller gi noen en 
klem, til å få en valgfri «snap-venn» til «crossbar-challenge», fletting av 
hår eller løpe en runde i hallen. Konfirmantene samlet inn ca 21000,- til 
dette formålet!

Det var også daglig salmesang  og underholdning med fullt trøkk fra 
scena fulgt av det dyktige HEKTA-ban-
det med lys- og danseshow.  Alt dette 
var ledet av ungdommer som med glede 
og brennende engasjement bruker friti-
den sin på dette arrangementet. I alt var 
det ca 300 frivillige som stilte opp for å 
få hjulene til å gå rundt. 

Selv hadde vi med oss 6 voksne som 
brukte dagene og nettene sine på å være 
vakter for ungdommene i hallen. Ung-
dommen bor i selve hallen på madrasser 
– mens de voksne sover på et leilighet-
shotell rett bak hallen, men altså alltid 
voksne på vakt. Vi takker for en kjempe-
fin helg med ungdommen vår!
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SIDE

Finn 5 feil

Vitser

Kvelden før Jesus ble korsfestet, feiret han påskemåltid 
med disiplene sine. Finn de fem feilene i bildet til høyre!

Tegning: Jan McCafferty

Tegning: Jan McCafferty

Mannen gikk inn 
på reisebyrået og sa:

– Jeg vil ha en billett til Sikte.
– Sikte, hvor er det? 

– Jeg vet ikke, men på 
værmeldingen sa de at det 

var bedre vær 
i Sikte.

– Hvorfor 
spiser du plaster?
– Jeg har så vondt 

i magen.

– Hvorfor putter du 
iPhonen din i juspressa?

– Jeg lager Apple-jus.

Jesus vasket disiplenes føtter.
Prikk til prikkFargelegg!

Jeg takker deg for at jeg er så underfullt laget.

Underfulle er dine verk, det vet jeg godt.

Supersetning
Salme 139,14

9 
2017

27. august

  Når jeg ser 

din himmel

Ju jitsu 
– lær samuraienes 

selvforsvar!
side 9

Ditt ord er en lykt for min fot 

og et lys for min sti.

Supersetning
Salme 119,105

10 
2017

17. september

Gud gir 

  de 10 bud

Gøy 
med basketball!

side 9

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal 

dere få alt det andre i tillegg. 

Supersetning
Matteus 6,33 15 

201719. november

Guds rike og 
de små

Hyttelandsby 
i skogen!      

side 9

For så høyt har Gud elsket verden at han ga sin 
Sønn, den enbårne, for at hver den som tror på ham, 
ikke skal gå fortapt, men ha evig liv.

Supersetning
Johannes 3,16

14 
2017

5. november

En ny himmel og 
  en ny jord

– Jeg elsker 
å synge!     

side 9

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, 
så skal dere få alt det andre i tillegg. 

Supersetning
Matteus 6,33

13 
2017

29. oktober

Jesus og 
den lamme 

mannen

Kult med 
hip-hop!   

side 9

Jeg gir deg skatter som er skjult i mørket, og rikdommer gjemt på hemmelige steder, for at du skal kjenne at jeg er Herren, som kaller deg ved navn.

Supersetning
Jesaja 45,3

12 
2017

15. oktober

Skatten og 
perlen

Aktive Ester! 
side 9

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, 
så skal dere få alt det andre i tillegg.

SupersetningMatteus 6,33

11 
2017

17. september

Jesus hos Marta og Maria

Koselig med kanin!side 9

Gi barnebladet 
BARNAS til et barn 

du er glad i!

Disse oppgavene 
er hentet 
fra bladet.

Bestill
abonnement

 på sondagsskolen.no 
eller 22 08 71 00

Tegn en strek fra 1 til 2 og så videre. Hva skjuler seg?

1

2
3

4

5

6 7
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Tårnagenter i 
Bagn kyrkje
Siste helgen i januar inntok tårnagenter (småskoleelever ved 
Bagn skule) og englevakter (foreldre som var med) Bagn kyr-
kje. 

For de som ikke vet hva en agent er, kan vi fortelle at det er en 
som løser mysterier og bruker nysgjerrigheten sin til å finne ut 
ting. En Tårnagent løser mysterier i kirken.

Tårnagentene i Bagn sjekket inn hos trosmedarbeider Helena 
Wright og fikk utdelt agentbevis og lommelykt.  De ble kurset 
i agentvirksomhet og fikk besøk av to erfarne etterforskere 
fra politiet. 

De frivillige medarbeiderne, som bestod av både voksne og 
ungdomsledere, sørget for at agentene måtte løse oppdrag og 
mysterier underveis. For å klare dette måtte de bl.a utforske 
klokketårnet, orgelgalleriet, bårehuset og bibelen. De var på 
symboljakt og måtte finne de forsvunnede sølvlysestakene. De 
øvet på tårnagentsangen med solo-rappere, og forberedte dra-
matiseringen av evangelieteksten til gudstjenesten dagen etter 
sammen med Signe prest.  

Etter guds-
tjenesten var tår-
nagentene med 
på kirkekaffen og 
serverte kaker og 
saft/kaffe, og for-
talte hvilke myste-
rier de hadde løst 
i løpet av samlin-
gen. 

I Begnadalen kirke var det Lys Våken arrangement 18. og 19. 
november. Helena Wright var leder for dette, men hun hadde 
med seg flere hjelpere.

Lørdag var det filmfremvisning, dramatisering og de øvde til del-
takelse i kirken under gudstjenesten søndag.

Barna overnattet i kirken og hadde også sine måltider i kirken.



8

Endelig skal vi i gang 
med reparasjon på taket 
på Bagn Kyrkje
Kommunestyret har gjort vedtak om bruk av midler i 2018. Det 
er gjennomført en anbudskonkurranse som firmaet Stokk og 
Stein AS fra Lom vant. 

Planlagt oppstart er etter at konfirmasjonen denne sommeren 
er over. 

Vi må anta at kirken blir stengt noen måneder i anleggsperio-
den som er satt opp fra 4/6-31/11. 

Gudstjenester i denne perioden, som skulle vært lagt til Bagn 
kyrkje, vil flyttes til bl.a Reinli og Leirskogen. 

Begravelsesseremonier vil kunne bli gjennomført i Reinli ka-
pell,  før bårebilen frakter kisten til Bagn kirkegård. Sted for se-
remoni i hvert enkelt tilfelle vil bli diskutert med den som, fra 
familiens side, er ansvarlig for gravferden. 

Vi er veldig glad for at vi endelig skal få satt i gang prosjektet og 
ser frem til «nyåpning» av kirka forhåpentligvis til advent. 

Vi har i anledning «tak-saken» mottatt en limerick fra Bjørg 
Ingrid Brenno:

Ein klokkar frå Søndre Aurdalen
vart ein dag så spikande galen
Han klatra i spiret!
Då kom prosten frå Slidre, 
og klokkar`n datt nedatt på halen

Kirkevergen

Sør Aurdal kirkelige fellesråd organiserer turistvirksomheten i 
Reinli og Hedalen Stavkirke. Sommeren 2018håper vi kirken kan 
være åpen for publikum i skolens sommerferie, og til det trenger 
vi omvisere.  Dersom du er serviceinnstilt, er interessert i kunst 
og historie og i tillegg trives med å formidle, er du kanskje den 
vi søker.

Du må være 18 år for å søke. Studenter og pensjonister anmo-
des om å vurdere et engasjement.

Du må ikke binde deg for hele perioden, da vi er fleksible på 
å la flere dele en ”turnus”.  Vi ber likevel om at du, i søknaden, 
skriver NÅR du kan jobbe.

Omviserne skal gi de besøkende innføring i og opplevelse av 
historien til Stavkirken (formidlingsdelen), og se til at kirka, kirke-
gården og gjenstander i kirka ikke blir skadd eller kommer bort 
(vaktdelen). - Begge deler er like viktig. 

Omviserne står for billett- og varesalg.  I tillegg kan det bli på-
lagt andre oppgaver som kan utføres i stille perioder, uten at det 
går ut over hovedoppgavene.  Så som renhold, og pynting/klipping 
på kirkegården.

Omvisningen foregår i hovedsak på norsk, tysk og engelsk, men 
det er også behov for personer med andre språkkunnskaper.

Det er utarbeidet arbeidsinstruks for stillingene.  Alle må, før 
arbeidsperioden starter, forplikte seg til å delta på omviserkurs 
og kurs i brannvern. Omviserkurset er i år lagt til 10/6 på Valdres 
folkemuseum – brannvernkurset får du ved oppstart i kirken. 

Lønn etter kirkelig tariffavtale. 
Nærmere opplysninger ved kirkeverge Liv Barbro Veimodet 

Tlf.613 48 580 – 416 74 669 eller pr. e-post: lv564@kirken.no
Søknad sendes Sør Aurdal kirkelige fellesråd, Tingvollbakkin 15, 

2930 Bagn, innen 2. april alternativ til e-post: post.sor-aurdal@
kirken.no

STAVKIRKENE I 
SØR-AURDAL  SØKER 
OMVISERE/GAIDER 
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NASJONALT ANSVAR FOR KYRKJEKLOKKER
«Me snakkar ikkje med små overskrifter her», seier Henning Ander-

sen, initiativtakar til eit seminar som fekk ein nasjonal dimensjon. «Det 
har vore svært lite fokus på denne delen av vår kristne tradisjon. In-
teressa hjå Kyrkja sjølv har vore varierande, og behovet for kunnskap 
er skrikande.» 

Andersen var nok spent då han la fram ideen for Aurdal Sokneråd 
for snart to år sidan. Då var rådet i fint driv med å planleggje innkjøp 
av nye klokker, og fekk samstundes eit innblikk i kva som ligg i fagfeltet. 
Rådet såg at det kunne spela ei viktig rolle for å lyfte ein spanande, 
mangfaldig og kanskje undervurdert praksis for å kalle folk til kyrkje. 

Seminaret er forankra i rådet som formell arrangør, men ein innsåg 
fort at det ikkje var noko rådet aleine kunne gjennomføre. I samta-
le med redaktør for Syn og Segn, Knut Aastad Bråten, blir også han  
smitta av engasjementet. Og dermed får ideen ei form som inkluderer 
fleire samarbeidspartar i kommunen, i Valdres, i fylket og til riksnivå.  
Prost Carl Philip Weisser og kyrkjeverje Liv Barbro Veimodet er også 
med i arbeidsgruppa.

Ein utruleg bukett med innleiarar. Førsteamanuensis i liturgi 
ved Det teologiske fakultet, Merete Thomassen, tek med seg avgangs-
studentane til seminaret og held sjølv innlegg om liturgien i kyrkje-
rommet. Fyrsteamanuensis i mellomalderarkeologi ved Universitetet 
i Bergen, Alf Tore Hommedal, set den levande klokkeklangen inn i eit 
sosiologisk perspektiv med spørsmål om kva funksjon og innverknad 
dette har hatt i folk sine liv til alle tider. Seniorrådgjevar hjå Riksanti-
kvaren, Ingeborg Magerøy, belyser klokkene i folkekulturen. Bygnings-
vernrådgjevar i Oppland Fylkeskommune, Tore Røbergshagen tilfører 
praktisk syn på utfordringar og dilemma knytt til ivaretaking og drift av 
kyrkjebygg som kulturminne. Praktisk tilnærming får deltakarane òg 
ved innleiingar frå det einaste norske klokkestøyperiet Olsen-Nauen, 
og det danske klokkefirmaet Thubalka. Vår eigen Henning Andersen 
skal innleie om kampanologi og historikk, to lokale kyrkjetenarar, Odd 
Arne Kolbjørnshus og Svein Hegge skal fortelja frå ein kvardag som 
kyrkjetenarar i Vestre- og Øystre Slidre. Og ikkje minst, så er Arbeids-
tilsynet representert for å gje forsamlinga forståing for at arbeidsmiljø 
og sikkerheit uansett må ivaretakast. Det er inga motsetning i mål og 
middel dersom kunnskapane kjem fram og ein ser alternativa for å 
ivareta mange interesser. 

  
Seminaret blir ein kombinasjon av føredrag med innleigde føre-
dragshaldarar og ei praktisk tilnærming gjennom prøving av kyrkje-
klokker og innføring i ulike ringeteknikkar og ringetradisjonar. Fyrste 
seminardagen går føre seg i Aurdal. Her er det innlagt besøk i tårnet 
med utprøving av ringeteknikkar som kan demonstrere at klokker er 
musikk-instrument. Fire klokker aukar sjølvsagt bevisgraden.

Målet med seminaret er å auke medvitet og den generelle kunn-
skapen om klokketradisjon og ringing hjå kyrkjeleg tilsette, fellesråd 
og sokneråd, i kommunane og på lærestadene ved universiteta, men 
òg hjå folk flest med interesse for kyrkjeklokker og kulturarv.

Samarbeidspartar
Andre seminardagen blir på Fagernes hjå Valdresmusea som er ein av 
samarbeidspartane. Elles er arrangementet forankra i Valdres Natur 
og kulturpark, i kulturetaten i Nord-Aurdal kommune, i Valdres Prosti 
og Hamar Bispedømme. Norsk Kulturråd er sterkt inne med økono-
misk finansiering, som også Riksantikvaren er.

«Målgruppa er alle med interesse for kyrkjeklokker. Men som prost 
og representant for den liturgiske vinklinga, hadde eg sett pris på om 
fellesråda i det ganske land hadde prioritert å sende mange av sine 
tilsette til seminaret,» seier Prost Weisser 

Klokker i alle øyro ei heil veke. Frå onsdag 23. mai vil eit transpor-
tabelt klokkespel frå Løgumkloster i Danmark halde klokkekonsertar 
rundt om i Valdres. Det blir i samarbeid med skulane og kommunane. 
Fredag til sundag er det nordisk møte om kyrkjeklokker, laurdag er 
det opne kyrkjetårn i kommunane, og sundag er det gudsteneste i 
Aurdal med klokkekonsert på kyrkjebakken i Aurdal i etterkant. Det 
blir også open konsert på museet måndag kveld. Ein treng såleis ikkje 
å vera seminardeltakar for å oppleva fokuset.

Laurdag 26. mai er det altså opne kyrkjetårn i Valdreskom-
munane. Alle som har lyst til å gå inn i ein stupul, eller eit klokketårn 
for å sjå, må nytte høvet til det. Mange blir svært fascinerte når dei 
kjem nær ei klokke. Det er noko med den mektige malmen, dei vakre 
dekorasjonane, inskripsjonane og at dei fleste klokkene i dalen vår har 
kima og ringt i nokre hundre år.
I Sør-Aurdal er det Begnadalen som har opne tårn mellom kl 1500 
og 1800. I de andre kommunane er det ope i Slidredomen, Vang, Volbu, 
Aurdal og Bruflat til same tid.  Velkomne!

Navnet minnelund i Bagn er klar
Kirkegården i Bagn får et nytt tilskudd dette året. En såkalt 
navnet minnelund er nå klar til å tas i bruk. Onsdag 23.mai 
kl.18 vil vi ha et  arrangement for å åpne og innvie det nye 
feltet på kirkegården, beliggende nær bårehuset. Vi vil først 
ha en liten seremoni ved minnelunden, etterpå inviteres det 
til en enkel kirkekaffe i prestegården. Her vil det orienteres 
mer om hva dette tilbudet handler om. Vi håper også å få til 
et kulturinnslag denne dagen.

Denne minnelunden er et lite felt omkranset av en hekk. 
Midt på feltet har vi en minnestein, hvor de som ønsker å 
bruke dette tilbudet får festet en plate med navn på avdøde, 
og andre opplysninger som fødsel-og dødsdato. Urnen med 
den avdødes aske  vil settes ned  inne på dette feltet. Det vil 
settes opp en benk her, og det kommer også et stativ hvor 
folk kan sette  avkappede blomster og lys.

Hvorfor navnet minnelund? Mange steder har lenge hatt 
tilbud om anonym minnelund. Men det har vist seg at mange 
synes at dette blir litt vel anonymt. Når noen kommer for å 
minnes den avdøde, har det vært et ønske om et noe mer 
personlig preg på minnelunden. Dette tilbudet er for alle, men 
det kan være spesielt egnet 
der det er liten familie, eller 
hvor kanskje pårørende/fami-
lie bor på en annen kant av 
landet. Her slipper man ansvar 
for stell av grav, pynting med 
blomster  ordnes av kirkegår-
dens ansatte.

Så sett gjerne av onsdag 
23.mai kl 18.  Velkommen!
Tore Samuelsen
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Vi blar i arkivet v/Bjørg Ingrid
Har du tak i det riktige? 1968
En gang kantret en båt ovenfor Niagarafossen, og to menn drev ned-
over elven. Folk på land kastet ut tau til karene, og begge grep de fatt 
i det. Den ene som holdt i repet ble reddet. Den andre derimot slapp 
det spinkle tauet og grep om en tykk tømmerstokk som kom flytende. 
Den syntes ham sikrere å holde i, men den drev mot fossen og forsvant 
med mannen. Stokken hadde ingen forbindelse med land.

Disse menn syntes begge å kunne holde riktig fast. Allikevel ble det 
et feilgrep for den ene, for tross det faste grep hadde han ikke tak i det 
riktige. I moral-religiøse forhold er dette det avgjørende. Hva hjelper 
krampaktig moralsk anstrengelse og interesse i religiøse spørsmål, når 
det allikevel bærer galt av sted? Og på den annen side, kan man iaktta at 
innstillingen: ”Jeg tror, Herre hjelp min vantro!”, bærer frelst i land, for 
det man holder i er det riktige. Det var nemlig redningsmannskapets 
tau son bragte den ene trygt i havn, og ikke det faste grepet hos den 
druknende. Når vi sier at det er troen som frelser, så er det dog bare et 
forkortet uttrykk, for det er troen på Kristus som redder. Selv Paulus 
bekjenner: Ikke at jeg allerede har grepet det, eller er fullkommen, men 
jeg jager etter det, om jeg og kan gripe det, ettersom jeg er grepet av 
Kristus Jesus.” (Fil. 3, 12).                                      Torbjørn Riise-Hansen

Da sjusovarar fekk ris, og sola dansa i Korpekløvet, 1988
Kan du skrive noko om fasteskikkar? sa redaktør Ellefsen. Ja, sa eg, og 
hadde knapt lagt på telefonrøret før eg skjøna at no hadde eg rota meg 
borti noko eg ikkje hadde greie på.

Vel, eit ord er eit ord, og ei løysing måtte finnast. Sigrid, tenkte eg, 
og såg straks lysare på tilveret. Veit ikkje Sigrid Aspholt noko om fas-
teskikkar her i bygda, kan dei neppe ha vore så spesielle. Eg drog på 
søndagsvitjing.

Sigrid tok imot, orsaka seg med at ho ikkje hugsar så godt som tidli-
gare, men hadde litt av kvart å fortelja likevel. Fyrste lærarjobben henn-
ar var i Begnadalen, og Sigrid kunne fortelja at folk på Hønern, iallfall på 
den tid, held fast på ein gamal soltradisjon. Sola er borte ei stund om 
vinteren og laut ha gåve når ho kom att. Derfor smurde folk smør på 
låveveggen, så sola kunne få eta det. Og det måtte vera skikkeleg smør, 
sa Sigrid. Margarin var ikkje godt nok. Ikkje at eg trur dei la noko alvor i 
det, la ho til. Det var vel ein gamal skikk folk likte å halda på.

Sidan vi pratar om sola, held Sigrid fram. Da eg var ungjente var vi 
ofte oppe på Korpekløvet for å sjå sola danse. Det var påskemorgonen 
det skulle skje. Mor måtte vekke oss tidleg. Det var ofte skare, så vi 
gjekk til fots. Ein var ikkje så redd for å gå den tid. Korpekløvet er eit 
berg ovanfor garden heime, og bratt er det opp dit. Så mykje hugsar eg. 
Fasteskikkar? Du veit vi baka bollar og laga fastelavnsris, men det gjer 
dei vel alle stader.

Skal tru om nokon veit meir om dette, tenkte eg, og slo på tråden til 
Mathea Elsrud. Fastelavnsris, sa eg, veit du noko om det?  Tja, sa Mathea. 
Du veit vi laga no fastelavnsris. Det er gammalt. Da eg var småjente hadde 
vi lov til å rise dei som sov for lenge om morgonen. Det var helst ein leik 
besteforeldra våre og vi hadde i lag. No blir vel fastelavnsriset brukt mest 
til pynt og somme tider so inntektskjelde for lag og foreingar, sa ho. Like 
bra det, vil eg leggje til. Kanskje ikkje så morosamt forresten . . ?         Eldor

Påskekviss
Svaret på denne kvissen er namnet på noko som kan brukast som 
middagsmat. Kvart nøkkelord er på sju bokstavar, og du finn svaret 
ved å plassere fyrstebokstavane i same rekkefølgje som oppgåvene.   
Oppgåve nr. 1 har to moglege løysingar. Vel du den eine, får du eit 
nynorskord som svar.  Vel du den andre, blir svarordet bokmål. 

1. Del av Undset-trilogi 
2. Dette gjer vi med freidig mot
3. Person med jordbruksutdanning 
4. Skatteoppgjør og rekneoppgåve
5. Stemme
6. Dyr, truga pga. klimaforandring
7. Dans
8. Land i Europa

Send svaret ditt til Kyrkjekontoret, som  vanleg post eller e-post, 
innan 7. mai. Er svaret rett, blir du med i loddtrekking om premie. 
Adresser finn du på side 2 i dette bladet. 

Lukke til, og God Påske!
Eldor

Nyttårskonsert i 
Begnadalen kirke 
Også i år var Begnadalen kirke nesten fullsatt på ettermiddagen nyttårsaf-
ten. Mange har det som tradisjon å starte nyttårsfeiringen med konsert 
i kirken.

I år hadde Anders Løberg invitert Ragnhild Hemsing og Osvald Fos-
sholm. Prest Signe Kvåle ønsket velkommen og holdt andakt. Det ble 
som vanlig en stemningsfull konsert med Fossholm sin flotte stemme og 
fiolinspill i verdensklasse av Hemsing.

Salmer og klassisk
Trioen åpnet konserten med «Nordnorsk Julesalme», før de gikk opp 
på galleriet hvor Ragnhild Hemsing fortsatte med musikk av blant an-
net Georg F. Händel og Ole Bull. Osvald Fossholm sang salmer og den 
populære «You´ll Never Walk Alone». Anders Løberg akkompagnerte på 
kirkeorgel og piano, i tillegg til et eget stykke av Felix Mendelssohn Bar-
tholdy. Etter andakten av prest Signe Kvåle ble også publikum med på 
allsang til «Mitt Hjerte Alltid Vanker».
Konserten ble avsluttet med «O Helga Natt», hvor Osvald Fossholm 
virkelig fikk vist sin stemmeprakt. Et ekstranummer ble det også plass til, 
«Panis Angelicus», til publikums store fornøyelse.

Fornøyde
Trioen var meget fornøyde etter konserten. Ragnhild Hemsing hadde 
med seg sin datter, mann, mor og søster. – Dette var veldig koselig, kirk-
erommet er et veldig flott rom å holde konsert i. Nå skal vi hjem til 
Aurdal og fortsette feiringen av nyttårsaften, sier hun. På nyåret skal Rag-
nhild Hemsing blant annet være solist med Forsvarets Stabsmusikkorps 
6. januar, og spille med Køln Radiosymfoniorkester, i Køln, i midten av 
januar. 21. til 25. februar er det klart for en ny Hemsingfestival, med store 
internasjonale stjerner.

Osvald Fossholm er fra Hedalen men bor i Oslo. – Jeg synger med 
«Ensemble 96» ved siden av min jobb i Oslo. Jeg har feiret jul og skal nå 
feire nyttårsaften sammen med familien i Hedalen, avslutter Fossholm.

Tekst og bilde: Rune Larheim
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BAGN
Døypte:
10.12.17  Mailinn Langedrag Dokken
07.01.18  Tias Kjørlien
28.01.18  Per Thorsrud 

Gravferdshandlingar:
28.12.17  Mary Listrud
12.01.18  Harald Bragerhaug 
13.02.18  Julie Svenstad 

REINLI
Døypte:
04.02.18  Camilla Hagen Larheim 

Vigde:
06.01.18  Cathrine Dokken og 
Kristian Peter Belsheim

BEGNADALEN
Gravferdshandlinger:
27.02.18  Valborg Ellefsen
02.03.18  Edvard Gulsrud 

HEDALEN
Viet:
17.02.18  Cathrine Nordhagen Solvang 
og Raymond Torp Aasli

Gravferdshandlinger:
29.12.17  Renate Kjensrud 
09.01.18  Ingrid Kulterud 
12.01.18  Guri Myrvang 

Merkedager i livet

KIRKEGÅRDSDUGNAD
Begnadalen mandag 14. mai kl. 18.00. 

Alle ønskes velkommen til dugnad!
Begnadalen menighetsråd

SOMMER I HEDALEN
Det blir arrangement i Hedalen stavkirke denne 

sommeren også. Følg med på annonsering. 
Det er også planer om «seter-messe». 

VI OVER 60
Hedalen Menighetsråd, i samarbeid med Hedalen 
Helselag og Hedalen Ungdomslag ønsker også i 

år å invitere alle som er født i 1958 eller tidligere 
til en hyggekveld på Lokalet, 

lørdag 5. mai kl. 16.00. Det blir servering, under-
holdning og allsang. Sett av denne dagen til en 

hyggelig stund på Lokalet. 

Vi oppfordrer leserne til å bidra 
med stoff eller tips om 

aktuelle saker. 

Frist for innlevering er 7. Mai.

Cathrine Dokken og  Kristian Peter Belsheim 
giftet seg i Reinli stavkirke 6. januar 2018.

Hedalen menighetsråd takker 
for pengegaven fra Ola Nordby. 
Midlene er brukt til å lage kopi 
av hovednøkkelen i stavkirka. 
Det er Knut Olav Dokken i  
Dokken gård, Atelier og Kunstsmie 
i Vestre Slide som har utført 
arbeidet. 

Foto: Arne G. Perlestenbakken



25. mars, Palmesøndag
Matt 26, 6-13 Jesus salves
Soltun, Begnadalen kl. 11.00: Gudstjeneste. 
Signe Kvåle. Takkoffer til Soltun.

29. mars, Skjærtorsdag
Luk 22, 14-23 Nattverden
Veståskapellet kl. 16.00: Påskemesse. 
Signe Kvåle. Takkoffer til kapellet. 

Hedalen kirke kl. 19.30: Kveldsmesse. 
Signe Kvåle. Takkoffer til Konfirmantarbeidet. 

30. mars, Langfredag
Joh 18, 1-19, 42 Lidelsesberetningen 
Leirskogen kyrkje kl. 11.00: Høgmesse. Tore 
Samuelsen. Takkoffer til Kirkens Nødhjelp.

Teinvassåsen, Hedalen kl. 11.00: 
Sportsandakt. Erling Pettersen 
Takkoffer til Klokker-kontoen. 

1.april, Påskedag
Matt 28, 1-10 Jesus står opp
Bagn kyrkje kl. 11.00: Påskehøgmesse. 
Tore Samuelsen. Takkoffer til Veståskapellet.

Hedalen kirke kl. 11.00: Påskehøymesse. 
Signe Kvåle. Takkoffer til Pilegrimsvegen. 

2. april, 2. påskedag
Luk 24, 36-45 Jesus viser seg for disiplene
Begnadalen kirke kl. 11.00: Påskehøymesse. 
Signe Kvåle. Barnekoret deltar. Takkoffer til 
Konfirmantarbeidet. Det er årsmøte denne 
dagen, etter gudstjeneste og kirkekaffe. 

Reinli kapell kl. 18.00: Kveldsmesse. Tore 
Samuelsen. Takkoffer til Røde Kors-lokalt

8. april, 2. søndag i påsketiden
Joh 21, 15-19 Jesus og Peter
Ingen gudstenester i Sør-Aurdal 

15. april, 3. søndag i påsketiden
Joh 10, 1-10 Jeg er porten
Leirskogen kyrkje kl. 11.00: Gudsteneste. 
Tore Samuelsen. Takkoffer til Normisjon. 

22. april, 4. søndag i påsketiden
Joh 13, 30-35 Et nytt bud: Elsk hverandre
Bagn kyrkje kl. 11.00: Høgmesse. Signe Kvåle. 
Takkoffer til Kirkens Nødhjelp.

29. april, 5. søndag i påsketiden
Luk 13, 18-21 Sennepsfrø og surdeig 
Reinli kapell kl. 11.00: 
Samtalegudsteneste. Tore Samuelsen. 
Takkoffer til Konfirmantarbeidet i Sør-Aurdal. 

Hedalen kirke kl. 18.00: Kveldsmesse. Signe 
Kvåle. Takkoffer til Norsk misjonsselskap. 

1.mai
Luk 14, 12-14 Innby fattige og uføre 
Begnadalen kirke kl.11.00: 1.mai gudstjenes-
te. Signe Kvåle. Takkoffer til Norsk Folkehjelp. 

6. mai, 6. søndag i påsketiden
Matt 7, 7-12 Bønn og den gylne regel
Hedalen kirke kl. 11.00: Samtalegudstjeneste. 
Signe Kvåle. Takkoffer til Sjømannskirken Los 
Cristianos.

Bagn kyrkje kl. 18.00: 
Samtalegudsteneste. Tore Samuelsen. 
Takkoffer til Konfirmantarbeidet i Bagn sokn. 

10. mai, Kristi Himmelfartsdag
Luk 24, 46-53 Jesu avskjed
Leirskogen kyrkje kl. 11.00: 
Normisjonsstevne. Signe Kvåle. Ann Helen 
Aaslund. Husmormusikken frå Hedalen 
deltek. Takkoffer til Normisjon. 

13. mai, Søndag før pinse
Joh 3, 16-21 Den vesle Bibelen
Hølera bedehus kl. 11.00: Gudsteneste. 
Signe Kvåle.

17. mai
Matt 22, 17-22 Gi keiseren hva keiseren er 
Reinli kapell kl. 09.45: 17. mai gudsteneste. 
Tore Samuelsen. Takkoffer til Reinli menighet.

Bagn kyrkje kl. 11.00: 
17. mai gudsteneste. Tore Samuelsen. 
Takkoffer til Bagn speidergruppe. 

Leirskogen kyrkje kl. 12.15: 
17. mai gudsteneste. Tore Samuelsen. 
Takkoffer til Leirskogen kyrkje.

Hedalen kirke kl. 10.30: 17. mai gudstjenste. 
Signe Kvåle. Takkoffer til Søndagsskolen.

Begnadalen kirke kl. 12.00: 
17. mai gudstjenste. Signe Kvåle. 
Takkoffer til Begnadalen menighet. 

20 .mai, Pinsedag
Joh 14, 15-21 Talsmannen og Jesu bud
Hedalen kirke kl. 11.00: 
Pinsehøymesse. Signe Kvåle. Tore Samuelsen. 
Takkoffer til KFUK/KFUM

27. mai, Treenighetssøndag
Luk 10, 21-24 Jeus jublet i Ånden
Leirskogen kyrkje kl. 11.00: 
Konfirmasjonsgudsteneste. Tore Samuelsen.

Begnadalen kirke kl. 18.00: 
Samtalegudstjeneste. Signe Kvåle. 
Takkoffer til Misjonsprosjektet i Nepal. 

3. juni, 2. søndag i treenighetstiden
Joh 3, 26-30 Han skal vokse, jeg skal avta
Bagn kyrkje kl. 11.00: 
Konfirmasjonsgudsteneste. Tore Samuelsen. 
Takkoffer til Konfirmantarbeidet i Bagn sokn. 

Hedalen kirke kl. 11.00: 
Konfirmasjonsgudstjeneste. Signe Kvåle. 
Takkoffer til Konfirmantarbeidet. 

10. juni, 3. søndag i treenighetstiden
Joh 1, 35-51 De første disiplene
Begnadalen kirke kl. 11.00: 
Konfirmasjonsgudstjeneste. Signe Kvåle. 
Takkoffer til Konfirmantarbeidet. 

Reinli kyrkje kl. 11.00 og 12.30:  
2 konfirmasjonsgudstenester. Tore Samuelsen. 
Takkoffer til Veståskapellet.

17. juni, 4. søndag i treenighetstiden
Matt 16, 24-27 Å følge etter Jesus 
Ingen gudstenester i Sør-Aurdal

Det tas forbehold om at gudstjenes-
telisten kan endres. Følg med i avisa 
Valdres og nettsidene i kommunen.

Velkomen til kyrkje
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Konsert i Bagn kirke
Velkommen til konsert 22. april klokken 
18.00 i Bagn kirke. Det blir et program 
bestående av folkemusikk. Henning Ander-
sen holder et innlegg om kirkeklokker, og 
Signe Elisabeth Kvåle holder andakt. Hen-
ning kommer også til å spille hardingfele 
sammen med Anders Løberg på kirkeorgel.
Konserten starter utenfor kirken klokken 
18.00. Der skal vi lytte til kirkeklokkenes 
spesielle ringing for dagen, før man sam-
men med dem går inn i kirken. 

Det blir en frivillig kollekt ved utgangen 
til Kirkemusikalsk virksomhet, som betyr 
at pengene blir brukt til solistbruk ved 
gudstjenester og konserter.
Velkommen!


